
 

 

ZÁPIS VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA  

č. 21/2021 

konaného dne 04.06.2021, 19:00 

v pohostinství „U Věčné žízně“ 

PŘÍTOMNI:  

Lukáš Kováč, 

Iveta Barešová, 

Jana Truksová, 

Iva Svárovská 

OMLUVENI:  

Klára Kodýdková, Jan Vogl, Václav Pešta 

HOSTÉ: 

Viz přiložená presenční listina. 

1. ZAHÁJENÍ  

Starosta Lukáš Kováč jako Předsedající konstatoval, že se sešli 4 členové 

zastupitelstva, a tím je zasedání usnášení schopné. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ  

 

➢ Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti sítí pro 

pozemek p.č. 483/9 

➢ Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti sítí pro 

pozemek p.č 659/1 

➢ Schválení převodu hospodářského výsledku 

➢ Schválení novely Obecně závazné vyhlášky o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území 

obce 

➢ Vyhodnocení výběrového řízení na pacht obecních pozemků 



 

 

➢ Projednání záměru vybudování nové komunikace na pozemku p.č. 

282/28 

➢ Zpráva o činnosti Obecního úřadu 

➢ Diskuse 

➢ Závěr 

NÁVRH USNESENÍ 1-21/2021: 

Zasedání č. 21/2021 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 26.05.2021. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

3. URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  

Předsedající jako zapisovatelku určil Ivetu Barešovou, jako ověřovatele Janu 

Truksovou a Ivu Svárovskou. 

4. SCHVÁLENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ 

SLUŽEBNOSTI SÍTÍ PRO POZEMEK P.Č. 483/9  

Jedná se o vybudování nové elektrické přípojky pro sl. Ivetu Barešovou, která 

částečně vede po obecním pozemku. 

NÁVRH USNESENÍ 2-21/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti sítí pro pozemek p.č. 483/9 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – ZDRŽELA SE HLASOVÁNÍ 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 



 

 

5.  SCHVÁLENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ 

SLUŽEBNOSTI SÍTÍ PRO POZEMEK P.Č 659/1  

Jedná se o vybudování nové elektrické přípojky pro T. Rejmona, která 

částečně vede po obecním pozemku. 

NÁVRH USNESENÍ 3-21/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti sítí pro pozemek p.č. 659/1 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 
 

6. SCHVÁLENÍ PŘEVODU HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU  

Obec hospodařila v roce 2020 s hospodářským výsledkem ve výši 

1.120.466,52 

NÁVRH USNESENÍ 4-21/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje převod hospodářského výsledku ve výši 

1.120.466,52 z účtu 431 na účet 432. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

7. SCHVÁLENÍ NOVELY OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY O STANOVENÍ 

SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, 

VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ A 

NAKLÁDÁNÍ SE STAVEBNÍM ODPADEM NA ÚZEMÍ OBCE  



 

 

Jedná se o novelu vyhlášky v souvislosti se zapojením obce do Sběrného 

dvora obce Dobrovice, kam můžete za úplatu odevzdávat velkoobjemový, 

tříděný, nebo stavební odpad. 

NÁVRH USNESENÍ 5-21/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 1/2021 v předložené podobě. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

8. VYHODNOCENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PACHT OBECNÍCH 

POZEMKŮ 

Jedná se o pozemky p.č. 384/8 a část pozemku 305/82 o výměře 5000m2. 

Byla předložena jedna nabídka, a to od ZD Luštěnice, a to za 1350,-Kč za rok. 

NÁVRH USNESENÍ 6-21/2021 

Pozemek p.č. 384/8 a část pozemku 305/82 o výměře 5000m2 bude od 

1.1.2022 pronajat do pachtu ZD Luštěnice. 

HLASOVÁNÍ: 

Lukáš Kováč - PRO 

Iveta Barešová – PRO 

Jana Truksová- PRO 

Iva Svárovská – PRO 

Usnesení bylo schváleno 

 

9. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU NA VYBUDOVÁNÍ NOVÉ KOMUNIKACE NA 

POZEMKU P.Č. 282/28 

Jedná se pouze o informativní bod, který představil p. Tomáš Rejmon. Jedná 

se o vybudování příjezdové cesty k dalším parcelním pozemkům, na kterých 

se plánuje výstavba. 

10. ZPRÁVA O ČINNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU  



 

 

 

➢ Bylo schváleno rozpočtové opatření č. 3 z 12.5.2021, RO jsou přílohou 

zápisu a zastupitelstvo obce tyto informace bere na vědomí. 

➢ Připomínáme možnost využívat služeb sběrného dvora města 

Dobrovice. 

➢ Dne 02.06.2021 proběhl na obci interní audit hospodaření obce, a to 

bez nálezu. Zastupitelstvo obce děkuje obecní účetní p. Daně Dufkové 

za výbornou práci. 

➢ Od pondělí bude v obecní prodejně možné objednat si výkopové 

práce na domovní vodovodní přípojky. Výkopové práce bude 

zajišťovat fa. Pittner a fa. Mirga. 

 

11. DISKUSE  

 

12. ZÁVĚR  

V 19:30 předsedající poděkoval všem přítomným za pozornost a ukončil 

schůzi. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová, 04.06.2021    

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:   

 

 

---------------------                                                  ---------------------- 

     Jana Truksová             Iva Svárovská                                                        

 

---------------------------------------------------------- 

                           Lukáš Kováč, starosta 



 

 

SOUHRN USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ Č. 21/2021 

ZASTUPITELSTVA OBCE PĚČICE  

KONANÉHO DNE 04.06.2021 

ZASTUPITELSTVO OBCE PĚČICE SCHVALUJE:  

USNESENÍ 1-21/2021:  

Zasedání č. 21/2021 se bude řídit programem uvedeném na pozvánce 

Zasedání zastupitelstva zveřejněné 26.05.2021 

USNESENÍ 2-21/2021: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti sítí pro pozemek p.č. 483/9 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

USNESENÍ 3-21/2021:  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti sítí pro pozemek p.č. 659/1 a pověřuje starostu jejím podpisem 

USNESENÍ 4-21/2021:  

Zastupitelstvo obce schvaluje převod hospodářského výsledku ve výši 

1.120.466,52 z účtu 431 na účet 432. 

USNESENÍ 5-21/2021:  

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 1/2021 v předložené podobě. 

USNESENÍ 6-21/2021:  

Pozemek p.č. 384/8 a část pozemku 305/82 o výměře 5000m2 bude od 

1.1.2022 pronajat do pachtu ZD Luštěnice. 

ZAPSALA:  

Iveta Barešová 

---------------------------------------------------------- 

                              Lukáš Kováč, starosta 
 


